GREEN PRO

17” Einscheibenmaschinen -
154 rpm ERGOLINE

Handlicher und vielseitiger Einburstenkopf mit Durchmesser
430 mm, der sich dank einer effizienten Kombination aus
Motor, Gewicht und Geschwindigkeit an jegliche Reinigungs-
und Aufbereitungsarbeiten anpasst. Umweltfreundliches
Modell aus regeneriertem Kunststoff, das strengen
Festigkeitstests unterzogen wurde, um die gleiche Qualitat
und Zuverlassigkeit wie das Standardmodell zu gewahrleisten.
Ausgestattet mit einem sehr robusten Induktionsmotor fur
lange Lebensdauer und hohe Leistung, doppeltem Schutz
gegen unbeabsichtigtes Einschalten, Getriebe mit Planeten-
und Satellitengetriebe und einem hochmodernen Griff, der
Ergonomie, Robustheit, Sicherheit und innovatives Design

perfekt vereint.

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL

GREENPROSB143L10 00-183EL-GH-70 16

GrREEN

GREEN EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN
Recycelter Kunststoff
Schallpegel
Energieverbrauchpro m?
CO 2 -Emissionenpro m?

%
db(A)
Whi/m2

ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPRO PALETTE

27
<54
4,95

gCO2/m?2 1,65

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN
Arbeitsbreite
Burstengeschwindigkeit
Spannungs

Frequenz

Burstenmotor Leistung
Blrstenanpressdruck
Unterfahrhéhe
Steckdose fUr staubaufnahme
Ubertragung

IP-Code

Kabellange

Gewicht (ohne Zubehor)
Abmessungen

Kg

430

154

220 - 240

50

1000

40,3

330

ja
Planetengetriebe
IPX4

12

38,9
1200x542x430

FEEL THE PRO

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL

Pad Treibteller 17

Schrubberbtrste mm 0,6 - 17"
Teppichburste 17”

Tynex Schrubberburste 17"
Schleifteller 16"

Ergoline Reinigungsmitteltank 12|
Extra Gewicht 10kg - 17"

27% recycelter
Kunststoff

Reinigungsmitteltank 121
(optional)
ARTIKELNUMMER
00-240
00-241
00-243
00-246
00-253
00-330
14-113

Ansaugeinheit (optional)

Planetengetriebe

Scheiben und
Burstenanschluss

Stielgelenk

Ergonomischer Handgriff

Méglichkeit der
Verwendung eines
zuséatzlichen Gewichts

Eingetragener Sitz: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italien.

Ort der Herstellung: Dorno (PV) - Italien

25



