GREEN PRO SB 143 L 10

17" Einscheibenmaschinen -154 rpm ERGOLINE

Handlicher und vielseitiger Einbürstenkopf mit Durchmesser 430 mm, der sich dank einer effizienten Kombination aus Motor, Gewicht und Geschwindigkeit an jegliche Reinigungsund Aufbereitungsarbeiten anpasst. Umweltfreundliches Modell aus regeneriertem Kunststoff, das strengen Festigkeitstests unterzogen wurde, um die gleiche Qualität und Zuverlässigkeit wie das Standardmodell zu gewährleisten. Ausgestattet mit einem sehr robusten Induktionsmotor für lange Lebensdauer und hohe Leistung, doppeltem Schutz gegen unbeabsichtigtes Einschalten, Getriebe mit Planetenund Satellitengetriebe und einem hochmodernen Griff, der Ergonomie, Robustheit, Sicherheit und innovatives Design perfekt vereint.





27% recycelter Kunststoff



Reinigungsmitteltank 12 I (optional)



Ansaugeinheit (optional)



Planetengetriebe



Scheiben und Bürstenanschluss



Stielgelenk



Ergonomischer Handgriff



Möglichkeit der Verwendung eines zusätzlichen Gewichts





MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
GREEN PRO SB 143 L 10	00-183EL-GH-70	16

GREEN

GREEN EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Recycelter Kunststoff	%	27
Schallpegel	db(A)	<54
Energieverbrauchpro m²	Wh/m²	4,95
CO ₂ -Emissionenpro m ²	gCO ₂ /m ²	² 1,65



TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN		
Arbeitsbreite	mm	430
Bürstengeschwindigkeit	rpm	154
Spannungs	V	220 - 240
Frequenz	Hz	50
Bürstenmotor Leistung	W	1000
Bürstenanpressdruck	g/cm²	40,3
Unterfahrhöhe	mm	330
Steckdose für staubaufnahme		ja
Übertragung		Planetengetriebe
IP-Code		IPX4
Kabellänge	m	12
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	38,9
Abmessungen	mm	1200x542x430

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
Pad Treibteller 17"	00-240
Schrubberbürste mm 0,6 - 17"	00-241
Teppichbürste 17"	00-243
Tynex Schrubberbürste 17"	00-246
Schleifteller 16"	00-253
Ergoline Reinigungsmitteltank 12 l	00-330
Extra Gewicht 10 kg - 17"	14-113